台万安〔2021〕143号
关于举办危险化学品安全作业人员                复审（换证）培训班的通知

各有关人员：

为提高危险化学品安全作业人员的安全技术水平，防止和减少伤亡事故，促进安全生产，经研究，决定在椒江举办一期危险化学品安全作业人员安全技术复审(换证)培训班。特种作业操作证需每3年复审一次，6年换证,经复审(换证)培训考试合格后方可继续上岗。现将有关事项通知如下：

一、复审(换证)培训对象

台州市范围内60日内已到复审(换证)期的持有危险化学品安全作业操作证的人员。

二、培训方式
线下培训（面授）：2021年10月25日下午，2021年10月25日上午8：30—11:00报到，当日下午1:30开始上课。

线上培训：10月26日——11月1日，学员务必在11月1日之前完成链工宝线上（网络）培训规定学时，完成线上规定学时的学员方可上报安排考试。

三、培训地点

台州万祥安全科技有限公司313教室（台州市椒江区白云山南路138号三楼，台州市人才市场对面）。

报到时请随身携带①特种作业操作证、②身份证原件、身份证正反面复印件一份、③一寸照片一张(非红底红衣服照片)。
四、培训收费

培训费200元/人（包括资料费、场租费）食宿费用自理。支付方式仅支持支付宝付款。

    电话：(0576)88585361，88685689。

五、其它事项

请前来参加培训的学员自觉做好防疫工作，准备并佩戴好口罩，并配合培训工作人员的体温检测、防疫检查等工作。

台州万祥安全科技有限公司

2021年10月18日

	台州万祥安全科技有限公司办公室         2021年10月18日印发

PAGE
2